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Valtionhallinnon tarkastajat ry:n stipendi opiskelijoille 

Valtionhallinnon tarkastajat ry toimii valtionhallinnon tarkastustehtävissä (tilintarkastus, 

tuloksellisuustarkastus ja sisäinen tarkastus) työskentelevien yhdyssiteenä. Yhdistyksen 

tavoitteena on edistää tarkastustoiminnan kehittämistä sekä lisätä jäsenten ammattitaitoa ja 

yhteistyötä.  

  

Valtionhallinnon tarkastajat ry (VHT) haluaa kannustaa julkishallinnon sisäisen ja ulkoisen 

tarkastuksen opiskelijoita myöntämällä vuosittain pro gradu -tutkielmastipendin. Stipendi 

myönnetään hakemuksiin perustuen julkishallinnon sisäiseen tarkastukseen tai 

tilintarkastukseen kohdistuneesta hyväksytystä pro gradu -tutkielmasta.  

 

Ohjeistus Stipendin hakemiseen 

Hakuehdot  

Vuoden 2026 stipendi voidaan myöntää 1.5.2025 - 30.4.2026 välillä hyväksytysti valmistuneesta 

julkishallinnon sisäiseen tarkastukseen tai tilintarkastukseen liittyvästä pro gradu –tutkielmasta. 

Hakuaika on 19.1.2026 – 30.4.2026.  

 

Stipendin hakeminen 

Perustele vapaamuotoinen hakemuksesi (enintään 1 sivu) ja liitä siihen seuraavat liitteet (pdf 

asiakirjoina): valmis tutkielma, tutkielman tiivistelmä, oppilaitoksen arviointi, opintosuoritusote 

ja/tai tutkintotodistus. Hakemukset lähetetään sähköpostiosoitteeseen 

”valtionhallinnontarkastajat@gmail.com” otsikolla ”Stipendi hakemus etunimi sukunimi”.  

Vuoden 2026 stipendi hakemusten tulee olla perillä 30.4.2026 mennessä. Stipendin 

hakuilmoitus julkaistaan yhdistyksen verkkosivuilla. Hakuilmoitus lähetetään myös julkishallinnon 

tehtäviin opetusta ja tutkimusta tarjoaville yliopistoille ja kauppakorkeakouluille sekä 

ainejärjestöille.   

 

Arviointi sekä päätös 

Valtionhallinnon tarkastajat ry:n stipendi on 500 euroa. Yhdistyksen hallitus arvioi ja päättää 

stipendin myöntämisestä tutkielman aiheen, ajankohtaisuuden, hyödynnettävyyden ja laadun 

perusteella. Hakijoita kohdellaan yhdenvertaisesti.  

 

Stipendin julkaisu 

Ilmoitamme stipendin myöntämisestä 2.6.2026 mennessä yhdistyksen verkkosivuilla sekä 

stipendin saajalle. Stipendin saaja julkaistaan VHT -seminaarin yhteydessä vuosittain kesäkuussa. 

Toivomme, että stipendin saaja esittelee lyhyesti tutkimusaihettaan VHT-seminaarissa ja voimme 

jakaa siitä lyhyen tiivistelmän yhdistyksen verkkosivuilla. Näin edistämme alan tunnettuutta ja 

välitämme tietoa alaa koskevasta tutkimuksesta. 


